
21.07.2020

Points Nom et prénom du barreur Club Bateau et type No de voile Rating
Temps réel 

hh:mm:ss

Temps 

compensé 

hh:mm:ss

1 Stabrowski Patrick Laser Standard 146351 112 00:20:09 00:17:59

2 Testuz Fiona Lutry Laser Radial 191144 116 00:20:55 00:18:02

3 Bechler André AVP Laser Standard 152363 112 00:21:11 00:18:55

4 Haenssler Philippe AVP Laser Standard 199422 112 00:21:13 00:18:57

5 Zimmermann Sabine AVP Laser Radial 20251 116 00:22:58 00:19:48

6 Jelinski Nils AVP Laser Standard 23 112 00:22:40 00:20:14

7 Blok Adrian AVP Laser Standard 194330 112 00:22:52 00:20:25

8 Daulte Loris AVP Opti (*) 1136 173 00:36:44 00:21:14

9 Auderset Ronald AVP AlphenaOne 73 94 00:22:27 00:23:53

11 Pfeuti Marco AVP Opti (*) 1373 173 DNS DNS

Opti (*): ne font qu'un tour, pour les manches à deux tours le temps est doublé.

Dj/24.07.2020

AVP:  D-Rive 2020: 1ère manche départ: 19:00



21.07.2020

Points Nom et prénom du barreur Club Bateau et type No de voile Rating
Temps réel 

hh:mm:ss

Temps 

compensé 

hh:mm:ss

1 Haenssler Philippe AVP Laser Standard 199422 112 00:24:10 00:21:35

2 Auderset Ronald AVP AlphenaOne 73 94 00:20:40 00:21:59

3 Bechler André AVP Laser Standard 152363 112 00:25:51 00:23:05

4 Jelinski Nils AVP Laser Standard 23 112 00:26:29 00:23:39

5 Stabrowski Patrick Laser Standard 146351 112 00:26:44 00:23:52

6 Testuz Fiona Lutry Laser Radial 191144 116 00:28:21 00:24:26

7 Zimmermann Sabine AVP Laser Radial 20251 116 00:29:06 00:25:05

8 Blok Adrian AVP Laser Standard 194330 112 00:28:15 00:25:13

9 Daulte Loris AVP Opti (*) 1136 173 00:45:41 00:26:24

11 Pfeuti Marco AVP Opti (*) 1373 173 DNS DNS

Opti (*): ne font qu'un tour, pour les manches à deux tours le temps est doublé.

Dj/24.07.2020

AVP:  D-Rive 2020: 2ème manche départ: 19:30



23.07.2020

Points Nom et prénom du barreur Club Bateau et type No de voile Rating
Temps réel 

hh:mm:ss

Temps 

compensé 

hh:mm:ss

1 Testuz Fiona Lutry Laser Radial 191144 116 00:30:22 00:26:11

2 Stabrowski Patrick Laser Standard 146351 112 00:29:20 00:26:11

3 Haenssler Philippe AVP Laser Standard 199422 112 00:29:30 00:26:20

4 Daulte Loris AVP Opti (*) 1136 173 00:45:52 00:26:31

5 Bechler André AVP Laser Standard 152363 112 00:30:35 00:27:18

6 Jelinski Nils AVP Laser Standard 23 112 00:30:54 00:27:35

7 Zimmermann Sabine AVP Laser Radial 20251 116 00:32:28 00:27:59

8 Pfeuti Marco AVP Opti (*) 1373 173 00:49:10 00:28:25

9 Auderset Ronald AVP AlphenaOne 73 94 00:26:57 00:28:40

10 Blok Adrian AVP Laser Standard 194330 112 00:32:13 00:28:46

Opti (*): ne font qu'un tour, pour les manches à deux tours le temps est doublé.

Dj/24.07.2020

AVP:  D-Rive 2020: 3 ème manche départ: 19:00



23.07.2020

Points Nom et prénom du barreur Club Bateau et type No de voile Rating
Temps réel 

hh:mm:ss

Temps 

compensé 

hh:mm:ss

1 Stabrowski Patrick Laser Standard 146351 112 00:18:35 00:16:36

2 Haenssler Philippe AVP Laser Standard 199422 112 00:18:52 00:16:51

3 Testuz Fiona Lutry Laser Radial 191144 116 00:19:44 00:17:01

4 Blok Adrian AVP Laser Standard 194330 112 00:19:21 00:17:17

5 Bechler André AVP Laser Standard 152363 112 00:19:35 00:17:29

6 Auderset Ronald AVP AlphenaOne 73 94 00:16:29 00:17:32

7 Zimmermann Sabine AVP Laser Radial 20251 116 00:20:29 00:17:39

8 Daulte Loris AVP Opti (*) 1136 173 00:30:34 00:17:40

9 Jelinski Nils AVP Laser Standard 23 112 00:20:28 00:18:16

10 Pfeuti Marco AVP Opti (*) 1373 173 00:32:13 00:18:37

Opti (*): ne font qu'un tour, pour les manches à deux tours le temps est doublé.

Dj/24.07.2020

AVP:  D-Rive 2020: 4 ème manche départ: 19:30



24.07.2020

Points Nom et prénom du barreur Club Bateau et type No de voile Rating
Temps réel 

hh:mm:ss

Temps 

compensé 

hh:mm:ss

1 Testuz Fiona Lutry Laser Radial 191144 116 00:34:53 00:30:04

2 Haenssler Philippe AVP Laser Standard 199422 112 00:33:51 00:30:13

3 Stabrowski Patrick Laser Standard 146351 112 00:34:23 00:30:42

4 Zimmermann Sabine AVP Laser Radial 20251 116 00:35:50 00:30:53

5 Daulte Loris AVP Opti (*) 1136 173 00:53:44 00:31:04

6 Jelinski Nils AVP Laser Standard 23 112 00:34:48 00:31:04

7 Blok Adrian AVP Laser Standard 194330 112 00:34:53 00:31:09

8 Bechler André AVP Laser Standard 152363 112 00:35:05 00:31:19

9 Auderset Ronald AVP AlphenaOne 73 94 00:30:53 00:32:51

10 Pfeuti Marco AVP Opti (*) 1373 173 00:59:02 00:34:07

Opti (*): ne font qu'un tour, pour les manches à deux tours le temps est doublé.

Dj/24.07.2020

AVP:  D-Rive 2020: 5ème manche départ: 19:05



24.07.2020

Classement Nom et prénom du barreur
Points 1ère 

manche

Points 2ème 

manche

Points 3ème 

manche

Points 4ème 

manche

Points 5ème 

manche
Totaux

1 Testuz Fiona 2 6 1 3 1 7

2 Stabrowski Patrick 1 5 2 1 3 7

3 Haenssler Philippe 4 1 3 2 2 8

4 Bechler André 3 3 5 5 8 16

5 Jelinski Nils 6 4 6 9 6 22

6 Zimmermann Sabine 5 7 7 7 4 23

7 Daulte Loris 8 9 4 8 5 25

8 Blok Adrian 7 8 10 4 7 26

9 Auderset Ronald 9 2 9 6 9 26

10 Pfeuti Marco 11 11 8 10 10 39

Remarque: conformément aux instructions de courses D-Rive, avec cinq manches la plus mauvaise est supprimée.

Dj/24.07.2020

AVP - Classement final D-Rive 2020


